
né':' '
W .

:' '.

b'
: · " . .C· .<'ď" .' "

(..'. ,.
Ť '

:.'1
" :í

;.." ' ":-' PCE03ETRpo85354089
.S '"' ,·.""' KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPP-129751-19/CJ-2020-0300VZ-VZ
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail, telefonní č.
Datová schránka:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28
Plzeň
Česká národní banka

5ixai69

l

Název: MC gastro s.r.o.
Sídlo: Zikmunda Wintra 21, 301 00 Plzeň
IČO: 28016271
DIČ: CZ28016271
jejímž jménem jedná: Miloslav Čatič, jednatel společnosti
Kontaktní adresa: Zikmunda Wintra 21, 301 00 Plzeň
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail, telefonnI č.
Datová schránka: dsvkr8j.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21534

(dále jen ,,prodávající")

Článek 11.
Předmět plnění

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět plněni, specifikovaný v článku Ill. smlouvy a převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto předmětu plněni.

1



' 5-

' '"já

'"

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a zaplatit
r .

za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 26.5. 2021.

Článek lil.
Specifikace předmětu plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodání:
a) v části l) 1 ks mrazící stavebnicový box dle přllohy Č.1,
(dále jen ,,zboží") včetně instalace, zprovoznění, odzkoušení funkčnosti zařízení, proškolení
dvou (2) zaměstnanců kupujIciho v místě plnění a dopravy zboží do místa plnění.

2. Podrobná specifikace zboží je uvedena:
a) pro část l) v příloze č. 1 výzvy pro podání nabídek - technická specifikace,

3. Spolu se zbožím je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujícímu veškerou souvisejIcí
dokumentaci, certifikáty, prohlášení o shodě, návody či jiné obdobné listiny potřebné k
převzetí a řádnému užívání zboží, vše v originální formě a českém jazyce,

4. prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používánÍ na území
České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží na vlastní náklady a po předchozí dohodě s kontaktní
osobou kupujÍcÍho uvedenou v odstavci 3 do místa plnění a předat jej kupujícímu v terminu
nejpozději

v části l) po písemné výzvě kupujícIm do 10 kalendářnIch dnů do místa plnění
nejpozději však do 30.10,202Q '

2. Místem plnění je pro zboží:

a) v části I)

prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího o termínu dodání zboží
nejméně tři (3) pracovní dny předem. Kontaktní osoba a zároveň oprávněná osoba
kupujÍcÍho k převzetí zboží a podpisu dodacího listu je
a) pro zboží v části l)

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě plněni;
dodací list bude kupujícím potvrzen až po zprovoznění a odzkoušení funkčnosti zařízení.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, jakosti nebo množství, přičemž
v takovém případě kupujici důvody odmítnutÍ převzetí zboží písemně sdělí prodávajícímu,
a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu dodáni zboží. V takovém
případě nepřechází na kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávajÍcÍ je povinen znovu

2



dodat kupujíchnu zboží v souladu s touto smlouvou. Na nové dodání a převzetí zboží se
použiji ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
' Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajícího okamžikem
podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho j nebezpečí škody na zboží.

Článek VI.
Kupní cena (dále jen ,,cena zboží") a platební podmínky

1. Cena zboží dle článku Ill. je stanovena v následující výši:

a) pro zboží uvedené v části l) - viz článek Ill. odst. 1 písmeno a) smlouvy
Cena zboží bez DPH 352 200,- KČ
DPH (21%) 73 962,- Kč
Celková cena zboží včetně DPH 426 162,- KČ

Slovy:čtyřistadvacetšesttisÍcstošedesátdvakorunčeských
2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná, a zahrnuje veškeré náklady

prodávajiciho spojené s prodejem zboží - instalace, zprovoznění a odzkoušení funkčnosti
zařízení, proškolení obsluhy, dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících
s dodávkou zboží v této smlouvě neuvedených.

3. Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajickn musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, dále evidenční číslo této smlouvy, vyčís[enÍ zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Faktura musí být vystavena na adresu: '
Česká republika - Krajské řediteIství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň
a může být zaslána společně se zbožím, nebo může být zaslána na níže uvedenou adresu
kontaktní osoby kupujícího:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

Nádražní 2
306 28 Plzeň

5. V případě elektronické faktury musí tato být zaslána do datové schránky kupujícího,
případně na adresu jeho e-podatelny: epodatelna.policie@pcr.cz.

6. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcĹho.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu kupujídho. v případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Cena zboží se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované ceny zboží
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve

3



lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen, až do odstraněni vady zboží, uhradit cenu
zboží, Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcĹ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujíchn) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup skutečnost, že prodávající není
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě
kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému
správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícim či jeho zaměstnancích
a spdupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
f2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podl!et na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodání sjednaného zboží prodávajickn v terminu dle článku lV. odstavec 1, je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží
včetně DPH za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení. To platí i pro případ, kdy
kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávající znovu nedodá zboží
v tomto terminu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady zboží je prodávající povinen
zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši jedentisíckorunčeských (1.000,-Kč), a to za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým
se určuje výše úroku z prodlenI a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4

' i

· i
Ĺ
S

L
:
I

Š

E

E.
' i-

!
", k

E
·. E



AL.- '

E '-'

,m.

' 5. Zaplácením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujIcího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnl řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insdvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízenÍ;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujkí bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávajicl ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacetičtyř (24) měsíců
od data předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině.

2. Reklamace vad zboží kupujícím musí být provedena písemně, popř. formou datové zprávy.
Prodávající se zavazuje vyjádřit se k reklamaci do tři (3) pracovních dnů od jejího obdržení;
pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

3, prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady zboží ve lhůtě pěti (5) dnů
od doručení reklamace kupujícím.

4. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je vedoucí
oddělení materiálně-technického zabezpečení Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje,

5. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajíchnu je místo plnění (viz. článek
lV. odstavec 2) a prodávajÍcÍ má povinnost si reklamované zboží převzít v místě plněni
nejpozději do tří (3) pracovních dnů, pokud se s pověřeným pracovníkem kupujícího
nedohodnou jinak (např. na předáni reklamovaného zboží v sídle prodejce, apod.).
V případě nepřevzetí předávaného reklamovaného zboží prodávajíckn se má za to, že
prodávajÍcÍ uznal reklamované vady zboží.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. prodávající je povinen dokumenty souvjsející s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat

nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontroln imi orgány.

5

Ň



;

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení §
o finanční kontrole ve veřejné správě 'a o změně
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
l některých zákonů (zákon o finanční

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy,
včetně úplné identifikace prodávajÍcÍho, ceny zboží a veškerých dalších údajů (mimo
osobních údajů).

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujicího, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím a prodávajícím
řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou smluvních stran písemným
ujednáním ve formě dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy, nikoli rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích (6 sfran smlouvy a 3 listy příloh), z nichž
jeden obdrží kupujIcí a jeden prodávajÍcÍ.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - technická specifikace pro část 1
Příloha č. 2 - Předmět plněni - Cenová nabídka pro část 1

Za kupujÍcÍho:

V Plzni

náměst licie
Pl
Plzeňského kraje pro ekonomiku

Za prodávajícího:

,,,,,,,,,

jednatel společnosti
MC gastro s.r.o.

i¢Ž1C qjäuim saul
Zikm"unda Winlra 2 IB

6



· příloha č. 1 k č. j. KRPP-129751-19/ČJ-2020-0300VZ-VZ
" početlistů: 2

Specifikace

Kuchyňská zařízenI - Část 1

MrazIcI stavebnicový box

- vnější rozměr 4000/4500mm x 2600/1600mm x v. 2250mm (sv. 2000mm)
- z polyuretanových panelů o síle 100mm
- barva panelů v bílé barvě RAL 9010
- spoj panelů pero-drážka, rohy nýtované
- tvrzená překližka 12 mm na podlahu boxu, vnitřní olištování PVC hygienickými lištami,

plechové lišty vnějšív bílé barvě

- mrazírenské dveře otočné 800/1800 mm , uzamykatelné, vyrovnávací ventil,
podkladové PVC tvrzené profily pod box 25x25xmm

- Sestava mrazÍcÍ technologie - 22 m' (do -18"C)
- agregát (400VAC,3f,50Hz), příkon 2 kW
- výparník
- exp. ventil + tryska

rozvaděč

- automatika (presostat HP/LP, průhledItko, filtrdehydrátor, kapiláry)
- regulátor otáček ventilátoru kondenzátoru, ohřev kompresoru

- odpadní potrubí, topný kabel odpadu
- osvětlení (zářivka 1200mm)
- revize elektro

- Regály do mrazícího boxu - nerezové, třIpoHcové:
2 ks - rozměr 900X500X1500 mm
2 ks - rozměr 1250X500X1600 mm
1 ks - rozměr 1200X500X1600 mm

É

E"

É:

ŕ-

%
E
P
E

Ž
Ľ
L
i
i"}"E.

Í
L
i

T

"r.-

E
e.

i-

,
É

?

I
F

F-
t:
í,

E

EE

ť"

u-
Z

E:

!-
,F
t"

;,

E

"E.
· E

·i
'1%

'j



': : " . .'·' .' ..'. . ' .Ž:· '. ,

:řřÍ|oha č. 1 k č. j. KRPP-129751-19/ČJ-2020-0300VZ-VZ
.,:; · počet listů: 2

.m -
':

2É"

Mrazící box UŽ Alma
.u :

Ľ-i . ' 'E. . · . ·
Č

2600
rf" 100 "

C' ý

P e
X

/Ä"

\ C)
'"í '

A"
\ C)

O

1
C) .cn
E)
CJ
" [

S [

\""" """"

' Í)'

\

\

' ,)1)

=====\,

3 \0
'A

U
r""" v'y

ť

E
5

F

i

Š

Ĺ'i

g
tť.

t

ŠS.

a
i.
;.ŠE
É

j¥

e

E

a-
Ž'

%
:"-

T

,F

'G .

;

S

C:)
CD
LČ)
=

' ° :20[,,

' " "G""

1000
UČ) J

r

'L

ä '- "

600
g' f

,f ,l

MĚŘÍTKO 1 . 25

=
Li
'S

F
t'$
i:

. Ý

' F '

. äE
X
."?
Ž

' S

' g

' :, á

'i. F
iČ ' :'

, '. É

:' ·1 _
i' ii"

' L É
ii i

' . l
Ĺ É.'.i
Í :'. , '

:;)'j

Z'.;" ;

. '. i:".

;'..'1
- 1....,1.
... .. :· ·

. i -.

· : 'l' ·
' .: ."" jí :

" I ' '
. ', i ;· .',



7Eá.Oi IA Č.
Cip

It Č. i. f?/6j- Aolo- O3oO Ut ·ÓZ>

.py A

- Ľ '»,,

"' y
r

Kuchyňská zařízení - Část 1

Předmět plnění-cenová nabídka

poř. výrobce, značka, typ nebo Počet Cena v KČ bez
Č. Název a specifikace zboží označení zboží kusů DPH 21% DPH Cena v KČ vC. DPH

PUR panely polyuretanové bílé 100

. . . . mm, mrazírenské dveře 800/18001. Mrazici stavebnicový box s podlahou . . 1, 1 352200 73962 426162
nn, agregat CHJ-L-40, vyparnt KCL

31.3.05ED

Poznámka: Uvedená cena zboží zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy a je cenou konečnou.
V nabídce uvádějte typ a značku nabízeného zboží, nebo přiložte tyto informace zvláštní přílohou k cenové nabídce.

Datum: 25.6.2021 Podpis: Miloslav Čatič

. - .-..-_

·~ mmp ·''·'-'" '"" ' ··· ·· '·· '-
r m'r'mmumw" "" in ŕ1·' Íl 'l " i I _" "r f l


